О внесении изменений в реестр лицензий

на осуществление медицинской деятельности

На основании Федерального закона от 04.05.2011 № 99-ФЗ

«О лицензировании отдельных видов деятельности», Положения

о лицензировании медицинской деятельности (за исключением указанной

деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и другими

организациями, входящими в частную систему здравоохранения,

на территории инновационного центра «Сколково»), утвержденного

Постановлением Правительства Российской Федерации от 01.06.2021 № 852,

Положения о Комитете по здравоохранению, утвержденного постановлением

Правительства Санкт-Петербурга от 27.12.2013 № 1070,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести 07 ноября 2023 года изменения в реестр лицензий

на осуществление медицинской деятельности юридическому лицу согласно

приложению к приказу.

2. Контроль за выполнением приказа остается за председателем

Комитета по здравоохранению.

Временно исполняющий обязанности

председателя Комитета по здравоохранению А.М. Сарана

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ

П   Р   И   К   А   З

07.11.2023 № 3988-п

Приложение        к        приказу

Комитета по здравоохранению

от   ___________  № _________

Перечень юридических лиц, в реестровые записи которых внесены изменения

в реестр лицензий на осуществление медицинской деятельности

Санкт-Петербургское государственное бюджетное учреждение

дополнительного образования спортивная школа олимпийского резерва «Школа

высшего спортивного мастерства по водным видам спорта имени Ю.С. Тюкалова»,

сокращенное наименование: СПБ ГБУ ДО СШОР «ШВСМ ПО ВВС

ИМ. Ю.С. ТЮКАЛОВА», адрес места нахождения юридического лица: 197110,

г. Санкт-Петербург, вн.тер.г. муниципальный округ Чкаловское, наб. Гребного канала,

д. 10, стр. 1.

ИНН: 7813008658, ОГРН: 1037828009130.

Регистрационный  номер заявления ЛО-78-01-015358/23 от 03.11.2023 (номер

заявления в федеральной информационной системе «Единый портал государственных

и муниципальных услуг (функций)», поступившего в Автоматизированную

информационную систему Росздравнадзора - 3529162100).

Внести изменения в реестр лицензий на осуществление медицинской деятельности

в отношении реестровой записи № Л041-01148-78/00351661 от 08.07.2020 в связи с:

- изменением наименования юридического лица,

- изменением адреса места нахождения юридического лица.